5

NOLIKUMS 100 KM

STARTS
2017.gada 3.septembrī, plkst. 8:00 Krimuldas ielā 41, Daugavpilī

FINIŠS
Turpat, kur starts

ORGANIZĒTĀJI
IAU, LVS, „ Da-marathon”, Daugavpils dome , LSVS

SACENSĪBU DIREKTORĀTS
Direktors – Andris Dudels (**371-28344558, da-marathon@inbox.lv, andrisdudels@inbox.lv)

LAIKA LIMITS
14h

VECUMA GRUPAS
IAU pasaules kausa vecumgrupas pēc dzimšanas datiem uz 03.09.2017.

	Grupa
	Dzmšanas gads
	 
	Grupa
	Dzimšanas gads

	VP
	1997-1978
	
	SP
	1997-1978

	V40
	1977-1973
	
	S40
	1977-1973

	V45
	1972-1968
	
	S45
	1972-1968

	V50
	1967-1963
	
	S50
	1967-1963

	V55
	1962-1958
	
	S55
	1962-1958

	V60
	1957-1953
	
	S60
	1957-1953

	V65
	1952-1948
	
	S65
	1952-1948

	V70
	1947-1943
	
	S70
	1947-1943

	V75
	1942-1938
	
	S75
	1942-1938


ATBILDĪBA
Par savu veselības stāvokli un gatavību katrs dalībnieks atbild personīgi.

PIETEIKŠANĀS
Sūtot pieteikumus uz da-marathon@inbox.lv
vai reģistrējoties www.rundaugavpils.lv
Pēc 02.09.2017 pieteikumus sacensībām nepieņems.
NUMURU IZŅEMŠANA
Numuru saņemšana: 02.09.2017. Krimuldas ielā 41, plkst. 19:00-21:00

DALĪBAS MAKSA
Latvijas sportistiem: līdz-31.08.2017.=30 Euro; 01.09.-02.09.2017 = 40 Euro.
Ir iespēja pasūtīt viesnīcu uz starta vietas (maksa par vienu vietu 10 Euro

Dalības maksu pārskaitīt/iemaksāt:
biedrība Da-marathon
Reģ.Nr. 40008140816
konta numurs LV30PARX0013383020001
Maksājuma mērķis: Dalības maksa
Citadele banka
SWIFT kods PARXLV22

APBALVOŠANA
LVS apbalvo 1.-3.vietas ieguvējus absolūtajā vērtējuma Latvijas Republikas čempionāta ar medaļām un diplomiem. Sacensību organizatori apbalvo 1.-6.vietas ieguvējus vīriešus un 1.-6.vietas ieguvējas sievietes absolūtajā vērtējumā ar kausiem, kā arī pirmo trīs vietu ieguvējus visās vecuma grupās izņemot VP un SP ar LSVS medaļām un diplomiem. Katrs dalībnieks, kurš pieteiksies līdz 25.08.2017 saņems numuru ar savas valsts karogu un vārdu. Beigušie distanci tiek apbalvoti ar piemiņas kausu ar IAU simboliku.

RĪKOŠANAS KĀRTĪBA
Skrējiens notiek pēc IAAF noteikumiem. Trases garums 100 km (33 apļi pa 3 km Stropu veloceliņu) ir izmērīts ar Jones/Oerth Counter mēraparātu un atbilst IAAF noteikumiem. Dalībnieki var saņemt palīdzību tikai organizētāju norādītajā punkta, kurā var izvietot savus dzērienus (līdz plkst. 7:30). Pavadīšana ar velosipēdu un skrienot ir aizliegta. Visi dalībnieki, kuri neievēro sacensību noteikumus, tiek diskvalificēti.

NOLIKUMS 50 KM

STARTS
2017.gada 3.septembrī, plkst. 8:00 Krimuldas ielā 41, Daugavpilī

FINIŠS
Turpat, kur starts

ORGANIZĒTĀJI
IAU, Daugavpils sporta pārvalde, „ Da-marathon”, LVS, LSVS

SACENSĪBU DIREKTORĀTS
Direktors – Andris Dudels (**371-28344558, da-marathon@inbox.lv, andrisdudels@inbox.lv)

LAIKA LIMITS
7h

VECUMA GRUPAS
IAU pasaules kausa vecumgrupas pēc dzimšanas datiem uz 03.09.2017

	Grupa
	Dzmšanas gads
	 
	Grupa
	Dzimšanas gads

	VP
	1997-1978
	
	SP
	1997-1978

	V40
	1977-1973
	
	S40
	1977-1973

	V45
	1972-1968
	
	S45
	1972-1968

	V50
	1967-1963
	
	S50
	1967-1963

	V55
	1962-1958
	
	S55
	1962-1958

	V60
	1957-1953
	
	S60
	1957-1953

	V65
	1952-1948
	
	S65
	1952-1948

	V70
	1947-1943
	
	S70
	1947-1943

	V75
	1942-1938
	
	S75
	1942-1938


ATBILDĪBA
Par savu veselības stāvokli un gatavību katrs dalībnieks atbild personīgi.

PIETEIKŠANĀS
Sūtot pieteikumus uz da-marathon@inbox.lv
vai reģistrējoties www.rundaugavpils.lv
Pēc 02.09.2017 pieteikumus sacensībām nepieņems.
NUMURU IZŅEMŠANA
02.09.2017. Krimuldas ielā 41, plkst. 19:00-21:00

DALĪBAS MAKSA
Latvijas sportistiem: līdz-31.08.2017.= 20 Euro; 01.09.-02.09.2017 = 30 Euro.
Ir iespēja pasūtīt viesnīcu uz starta vietas (maksa par vienu vietu 10 Euro)

Dalības maksu pārskaitīt/iemaksāt:
biedrība Da-marathon
Reģ.Nr. 40008140816
konta numurs LV30PARX0013383020001
Maksājuma mērķis: Dalības maksa
Citadele banka
SWIFT kods PARXLV22

APBALVOŠANA
LVS apbalvo 1.-3.vietas ieguvējus absolūtajā vērtējumā Latvijas Republikas čempionātā ar medaļām un diplomiem. Sacensību organizatori apbalvo 1.-6.vietas ieguvējus vīriešus un 1.-6.vietas ieguvējas sievietes absolūtajā vērtējumā ar kausiem, kā arī pirmo trīs vietu ieguvējus visās vecuma grupās, izņemot VP un SP, ar LSVS medaļām un diplomiem. Katrs dalībnieks, kurš pieteiksies līdz 25.08.2017, saņems numuru ar savas valsts karogu un vārdu. Finišējušie pilno distanci tiek apbalvoti ar piemiņas kausu ar IAU simboliku.

RĪKOŠANAS KĀRTĪBA
Skrējiens notiek pēc IAAF noteikumiem. Trases garums 50 km (16 apļi pa 3 km Stropu veloceliņa) ir izmērīts ar Jones/Oerth Counter mēraparātu un atbilst IAAF noteikumiem. Dalībnieki var saņemt palīdzību tikai organizētāju norādītajā punkta, kurā var izvietot savus dzērienus (līdz plkst. 7:30). Pavadīšana ar velosipēdu un skrienot ir aizliegta. Visi dalībnieki, kuri neievēro sacensību noteikumus, tiek diskvalificēti.

ПОЛОЖЕНИЕ 100 КМ

ЗАПУСКАЕТ

3 сентября 2017, в. улица 8:00 Krimuldas 41, Даугавпилс

ОТДЕЛКА

То же место, как в начале

ОРГАНИЗАТОРЫ

IAU, LVS, «Да-марафон», Daugavpils купол, LSVS

ГОНКИ УПРАВЛЕНИЕ

Direktors - Андрис Dudels (** 371-28344558, da-marathon@inbox.lv , andrisdudels@inbox.lv )

СРОК

14h

ВОЗРАСТНЫЕ ГРУППЫ

Чемпионат мира по IAU возрастная группа по данным о рождении для 09/03/2017.

	группа
	Dzmšanas год
	 
	группа
	Год рождения

	вице-президент
	1997-1978
	
	SP
	1997-1978

	V40
	1977-1973
	
	S40
	1977-1973

	V45
	1972-1968
	
	S45
	1972-1968

	V50
	1967-1963
	
	S50
	1967-1963

	V55
	1962-1958
	
	S55
	1962-1958

	V60
	1957-1953
	
	S60
	1957-1953

	V65
	1952-1948
	
	S65
	1952-1948

	V70
	1947-1943
	
	S70
	1947-1943

	V75
	1942-1938
	
	S75
	1942-1938


ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

О состоянии вашего здоровья и готовности каждого участника лично ответственного.

ВОЙТИ

При отправке заявки на da-marathon@inbox.lv
или регистрации www.rundaugavpils.lv 
После не будут приняты 09.02.2017 заявки на участие в конкурсе.
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧИСЛА

Количество поступления: 02/09/2017. улица Krimuldas 41 в. 19: 00-21: 00

СТАРТОВЫЙ ВЗНОС

Латвийские спортсмены: до-08.31.2017 = 30 евро;. 01.09.-02.09.2017 = 40 Евро. 
Существует возможность забронировать отели плату запуска на месте ( по одному на 10 евро

Стартовый взнос для передачи / депозита: 
Общество Da-марафонскую 
Рег.код: 40008140816 
Номер счета LV30PARX0013383020001 
Оплата: Стоимость участия в 
Citadele Banka 
SWIFT код PARXLV22

ПРИСУЖДЕНИЕ

Бс Авардс 1-го 3-победители места в абсолютных оценках латвийского чемпионате республики с медалями и дипломами. Организаторы премии первого-6-е место победителей у мужчин и 1 к 6-победителей место в целом женщин с чашками, а также первые три места во всех возрастных группах, кроме LP и SP LSVS с медалями и дипломами. Каждый участник, который будет действовать до 25.08.2017 получит ряд своего национального флага и названия. Окончив расстояние будет награжден памятной чашки с IAU символикой.

ОРГАНИЗАЦИЯ МЕРОПРИЯТИЯ

Гонка проходит по правилам ИААФ. Длина трассы 100 км (33 кругов более 3 км велосипедных дорожек ульев) измеряется с помощью измерительного прибора Джонс / Oerth счетчика и соответствует правилам ИААФ. Участники могут получить помощь только организатор указанной точки, где вы можете разместить свои напитки (до полдня. 7:30). Сопровождая велосипед и бег запрещено. Все участники, которые не соответствуют правилам конкурса дисквалифицированы.

ПОЛОЖЕНИЕ 50 КМ

ЗАПУСКАЕТ

3 сентября 2017, в. улица 8:00 Krimuldas 41, Даугавпилс

ОТДЕЛКА

То же место, как в начале

ОРГАНИЗАТОРЫ

IAU, администрация Daugavpils спорта, "Да-марафон", BS, LSVS

ГОНКИ УПРАВЛЕНИЕ

Direktors - Андрис Dudels (** 371-28344558, da-marathon@inbox.lv , andrisdudels@inbox.lv )

СРОК

7h

ВОЗРАСТНЫЕ ГРУППЫ

Чемпионат мира по IAU возрастной группы по данным о рождении на 03.09.2017

	группа
	Dzmšanas год
	 
	группа
	Год рождения

	вице-президент
	1997-1978
	
	SP
	1997-1978

	V40
	1977-1973
	
	S40
	1977-1973

	V45
	1972-1968
	
	S45
	1972-1968

	V50
	1967-1963
	
	S50
	1967-1963

	V55
	1962-1958
	
	S55
	1962-1958

	V60
	1957-1953
	
	S60
	1957-1953

	V65
	1952-1948
	
	S65
	1952-1948

	V70
	1947-1943
	
	S70
	1947-1943

	V75
	1942-1938
	
	S75
	1942-1938


ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

О состоянии вашего здоровья и готовности каждого участника лично ответственного.

ВОЙТИ

При отправке заявки на da-marathon@inbox.lv
или регистрации www.rundaugavpils.lv 
После не будут приняты 09.02.2017 заявки на участие в конкурсе.
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧИСЛА

05.27.2016. улица Krimuldas 41 в. 19: 00-21: 00

СТАРТОВЫЙ ВЗНОС

Латвийские спортсмены: до-31.08.2017 = 20 евро;. 01.09.-02.09.2017 = 30 Евро. 
Существует возможность забронировать отели плату запуска на месте ( по одному на 10 евро)

Стартовый взнос для передачи / депозита: 
Общество Da-марафонскую 
Рег.код: 40008140816 
Номер счета LV30PARX0013383020001 
Оплата: Стоимость участия в 
Citadele Banka 
SWIFT код PARXLV22

ПРИСУЖДЕНИЕ

Бс Авардс 1-го 3-победители места в общем латвийском чемпионате республики с медалями и дипломами. Организаторы премии первого-6-е место победителей у мужчин и 1 к 6-победителей место в целом женщин с чашками, а также первые три места во всех возрастных группах, для LP и SP с LSVS медалями и дипломами за исключением. Каждый участник, который будет действовать до 25.08.2017 получит ряд своего национального флага и названия. Кто закончил полное расстояние будет вручено памятным кубком с IAU символикой.

ОРГАНИЗАЦИЯ МЕРОПРИЯТИЯ

Гонка проходит по правилам ИААФ. Длина трассы 50 км (16 кругов более 3 км пути улей цикла) измеряют с помощью счетчика Джонс / Oerth счетчика и соответствует правилам ИААФ. Участники могут получить помощь только организатор указанной точки, где вы можете разместить свои напитки (до полдня. 7:30). Сопровождая велосипед и бег запрещено. Все участники, которые не соответствуют правилам конкурса дисквалифицированы.

